

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)

RECEIPT/TAX INVOICE (Original)

รหัสลูกค้า / Customer Code : RG-AFS-TJA

เลขที่ / No : RV-AFS-24010819

ชื่อ / Name : บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่ / Date : 26/01/2024

ที่อยู่ / Address : 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ
อ.เมือง จ.ชลบุรี 20000

RI Contract :

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / Tax ID : 0105560009945 สาขา / Branch : สำนักงานใหญ่ โทรศัพท์ / Tel. : +6633265455

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (THB) Amount
1	Invoice No. : AFSIU231201131 Date : 25/12/2023 OB ค่างานเกษตร	1.00		22,000.00	22,000.00
2	Invoice No. : AFSIU231201723 Date : 25/12/2023 OB ค่าขยะ RI	1.00		11,250.00	11,250.00
WHT 3.0% = 997.50 รวม WHT = 997.50		จ่ายสุทธิ / Net Pay : 34,580.00		รวมเงิน / Sub Total	33,250.00
รับชำระโดย : 25/01/2024 BBL AMT.NK INDUSTRIAL ESTATE) - S/A 582-0-25599-9 Amount : 34,560.00				ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat	2,327.50
รายการอื่น ๆ / Others : Bank Charge : 20.00				รวมเงินทั้งสิ้น / Total	35,577.50

(THIRTY-FOUR THOUSAND FIVE HUNDRED EIGHTY BAHT ONLY) (THB)

หมายเหตุ / Remark :

ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะมีผลเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว

This receipt is no valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid ba cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.

[Signature]

ผู้รับเงิน / Collector

[Signature]

ผู้รับมอบอำนาจ / Authorized Signature



บริษัท อมตะ ฟาซิลิตี้ เซอร์วิส จำกัด

AMATA FACILITY SERVICES CO., LTD.

เลขที่ 700/2 หมู่ที่ 1 ตำบลคลองตำหรุ อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000
700/2 Moo 1, Klongtamru, Muang Chonburi, Chonburi, Thailand 20000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0205545012590 Branch / สาขา : สำนักงานใหญ่
Tel. / โทร. : +66 3893-9007 Fax. / แฟกซ์ : +66 3845-8600

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)

RECEIPT/TAX INVOICE (Original)

รหัสลูกค้า / Customer Code : RG-AFS-TJA

เลขที่ / No : RV-AFS-24020678



ชื่อ / Name : บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่ / Date : 23/02/2024

ที่อยู่ / Address : 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ
อำเภอเมือง
จังหวัดชลบุรี 20000

RI Contract : NKRGAFTJ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / Tax ID : 0105560009945 สาขา / Branch : สำนักงานใหญ่ โทรศัพท์ / Tel. : +6633265455

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (THB) Amount
1	Invoice No. : IU-AFS-24010893 Date : 25/01/2024 SG00001 ค่ากำจัดขยะ(SG00001) เดือน ม.ค. 67	70.00	TUB	150.00	10,500.00
WHT 3.0% = 315.00 รวม WHT = 315.00			จ่ายสุทธิ / Net Pay : 10,920.00		รวมเงิน / Sub Total 10,500.00
รับชำระโดย : 23/02/2024 BBL AMT.NK INDUSTRIAL ESTATE) - S/A 582-0-25599-9 Amount : 10,908.00			ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat		735.00
รายการอื่น ๆ / Others : Bank Charge : 12.00			รวมเงินทั้งสิ้น / Total		11,235.00
(ELEVEN THOUSAND TWO HUNDRED THIRTY-FIVE BAHT ONLY) (THB)					
หมายเหตุ / Remark : ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว This receipt is no valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid ba cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.					
					
ผู้รับเงิน / Collector			ผู้รับมอบอำนาจ / Authorized Signature		

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)

RECEIPT/TAX INVOICE (Original)

รหัสลูกค้า / Customer Code : RG-AFS-TJA

เลขที่ / No : RV-AFS-24030777

ชื่อ / Name :

บริษัท ไทย-เจแปนีส อมตะ จำกัด

วันที่ / Date : 25/03/2024

ที่อยู่ / Address :

700/333 ม.1 ตำบลคลองตำหรุ

RI Contract : NKRGAFTJ

อำเภอเมือง

จังหวัดชลบุรี 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / Tax ID : 0105560009945 สาขา / Branch : สำนักงานใหญ่ โทรศัพท์ / Tel. : +6633265455

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (THB) Amount
1	Invoice No. : IU-AFS-24021911 Date : 25/02/2024 SG00001 ค่ากำจัดขยะ(SG00001) เดือน ก.พ. 67	71.00	TUB	150.00	10,650.00
WHT 3.0% = 319.50 รวม WHT = 319.50			จ่ายสุทธิ / Net Pay : 11,076.00		รวมเงิน / Sub Total 10,650.00
รับชำระโดย : 25/03/2024 BBL AMT.NK INDUSTRIAL ESTATE) - S/A 582-0-25599-9 Amount : 11,064.00 รายการอื่น ๆ / Others : Bank Charge : 12.00			ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat		745.50
			รวมเงินทั้งสิ้น / Total		11,395.50
(ELEVEN THOUSAND THREE HUNDRED NINETY-FIVE BAHT AND FIFTY SATANG) (THB)					
หมายเหตุ / Remark : ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงรายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว This receipt is no valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid ba cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.					
<div></div>			<div></div>		
ผู้รับเงิน / Collector			ผู้รับมอบอำนาจ / Authorized Signature		

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)

RECEIPT/TAX INVOICE (Original)

รหัสลูกค้า / Customer Code : RG-AFS-TJA

เลขที่ / No : RV-AFS-24040828

ชื่อ / Name :

บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่ / Date : 25/04/2024

ที่อยู่ / Address :

700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ

RI Contract : NKRGAFTJ

อำเภอเมือง

จังหวัดชลบุรี 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / Tax ID : 0105560009945 สาขา / Branch : สำนักงานใหญ่ โทรศัพท์ / Tel. : +6633265455

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (THB) Amount	
1	Invoice No. : IU-AFS-24031991 Date : 25/03/2024 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน มี.ค. 67	1.00	MONTH	22,000.00	22,000.00	
	Invoice No. : IU-AFS-24031924 Date : 25/03/2024 SG00001 ค่ากำจัดขยะ(SG00001) เดือน มี.ค. 67	73.00	TUB	150.00	10,950.00	
V 3.0% = 988.50 รวม WHT = 988.50			จ่ายสุทธิ / Net Pay : 34,268.00		รวมเงิน / Sub Total	32,950.00
รับชำระโดย : 25/04/2024 BBL AMT.NK INDUSTRIAL ESTATE) - S/A 582-0-25599-9 Amount : 34,256.00			ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat		2,306.50	
			รวมเงินทั้งสิ้น / Total		35,256.50	
รายการอื่น ๆ / Others : Bank Charge : 12.00						

(THIRTY-FIVE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY-SIX BAHT AND FIFTY SATANG) (THB)

หมายเหตุ / Remark :

ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว

This receipt is no valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid ba cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.



ผู้รับเงิน / Collector



ผู้รับมอบอำนาจ / Authorized Signature

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)

RECEIPT/TAX INVOICE (Original)

รหัสลูกค้า / Customer Code : RG-AFS-TJA

เลขที่ / No : RV-AFS-24050743

ชื่อ / Name :

บริษัท ไทย-เจแปนนีส อมตะ จำกัด

วันที่ / Date : 24/05/2024

ที่อยู่ / Address :

700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ

RI Contract : NKRGAFTJ

อำเภอเมือง

จังหวัดชลบุรี 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / Tax ID : 0105560009945 สาขา / Branch : สำนักงานใหญ่ โทรศัพท์ / Tel. : +6633265455

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (THB) Amount
1	Invoice No. : IU-AFS-24041061 Date : 25/04/2024 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน เม.ย. 67	1.00	MONTH	22,000.00	22,000.00
2	Invoice No. : IU-AFS-24041899 Date : 25/04/2024 SG00001 ค่ากำจัดขยะ(SG00001) เดือน เม.ย. 67	65.00	TUB	150.00	9,750.00
PAID					
WHT 3.0% = 952.50 รวม WHT = 952.50			จ่ายสุทธิ / Net Pay : 33,020.00		รวมเงิน / Sub Total 31,750.00
รับชำระโดย : 24/05/2024 BBL AMT.NK INDUSTRIAL ESTATE) - S/A 582-0-25599-9 Amount : 33,008.00			ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat		2,222.50
รายการอื่น ๆ / Others : Bank Charge : 12.00			รวมเงินทั้งสิ้น / Total		33,972.50

(THIRTY-THREE THOUSAND NINE HUNDRED SEVENTY-TWO BAHT AND FIFTY SATANG) (THB)

หมายเหตุ / Remark :

ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงรายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว

This receipt is no valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid ba cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.

[Redacted Signature]

ผู้รับเงิน / Collector

[Redacted Signature]

ผู้รับมอบอำนาจ / Authorized Signature

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)
RECEIPT/TAX INVOICE (Original)

รหัสลูกค้า / Customer Code : RG-AFS-TJA

เลขที่ / No : RV-AFS-24060726

ชื่อ / Name : บริษัท ไทย-เจแปนนีส อมตะ จำกัด

วันที่ / Date : 25/06/2024

ที่อยู่ / Address : 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ
อำเภอเมือง
จังหวัดชลบุรี 20000

RI Contract : NKRGAFTJ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / Tax ID : 0105560009945 สาขา / Branch : สำนักงานใหญ่ โทรศัพท์ / Tel. : +6633265455

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (THB) Amount
1	Invoice No. : IU-AFS-24051049 Date : 25/05/2024 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน พ.ค. 67	1.00	MONTH	22,000.00	22,000.00
2	Invoice No. : IU-AFS-24051638 Date : 25/05/2024 SG00001 ค่ากำจัดขยะ(SG00001) เดือน พ.ค. 67	82.00	TUB	150.00	12,300.00
WHT 3.0% = 1,029.00 รวม WHT = 1,029.00 จ่ายสุทธิ / Net Pay : 35,672.00					รวมเงิน / Sub Total 34,300.00
รับชำระโดย : 25/06/2024 BBL AMT.NK INDUSTRIAL ESTATE) - S/A 582-0-25599-9 Amount : 35,660.00				ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat	2,401.00
รายการอื่น ๆ / Others : Bank Charge : 12.00				รวมเงินทั้งสิ้น / Total	36,701.00
(THIRTY-SIX THOUSAND SEVEN HUNDRED ONE BAHT ONLY) (THB)					

หมายเหตุ / Remark :

ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์เมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว

This receipt is no valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid ba cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.

[Signature]

ผู้รับเงิน / Collector

[Signature]

ผู้รับมอบอำนาจ / Authorized Signature